
Cēsīs notiek smilšu savākšana no ielām

Pēc  sniegiem  un  saliem  bagātās  ziemas  Cēsīs  uz  ielām  ir  daudz  lielāks  smilšu
daudzums nekā citus gadus. Smiltis un putekļus jau šobrīd ar speciāliem traktoriem
aktīvi  vāc  Cēsu novada Īpašumu apsaimniekošanas  pārvaldes  darbinieki.  Līdz  šim

pilsētā savākti 160 m3 smilšu.

Pārvaldē atzīst, ka savākšanas darbi vēl nevar notikt maksimālā intensitātē, jo naktīs
un no rītiem ir sals, kas smilšu vākšanu padara neiespējamu.

“Ierasti  ielu tīrīšanas darbus veicām naktīs,  jo tad traktora saceltie putekļi  tik  ļoti
netraucē pilsētniekiem. Kamēr gaidām atbilstošus laikapstākļus un arī lietu, lai darbus
varētu veikt  ātrāk un netraucējot  iedzīvotājus,  šobrīd tīrīšanas darbi  notiek dienas
laikā,” komentē pašvaldības komunālinženieris Didzis Ozoliņš.

Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldei smilšu savākšana un bedrīšu remots šobrīd ir
prioritārie darbi.


